

OMS Sweden AB
Org nr 556543-8008

Årsredovisning för räkenskapsåret 230901 - 240831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-12-27

Elektroniskt underskriven av:

Amir Ahmad Sikaroudi

Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tandvård och kroppsterapi inom hälsovård. Bolaget ska också omfatta fastighetsförmedling, export och import av presentartiklar och accessoarer och även utföra konsult- tjänster inom affärs- företagsutveckling via konferenser, seminarier, agentur, marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	198	24	121	190	0
Resultat efter finansiella poster	68	-108	49	130	-13
Soliditet %	79	82	78	67	98

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % pga. ökad efterfrågan under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	104 394	-64 324
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-64 324	64 324
Årets resultat			66 393
Belopp vid årets utgång	100 000	40 070	66 393

	230901
Förslag till resultatdisposition	- 240831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	40 070
årets resultat	66 393
Totalt	106 463

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	106 463
Totalt	106 463

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230901-240831	220901-230831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 370	23 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 370	23 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-284	-9 153
Övriga externa kostnader		-87 782	-93 250
Personalkostnader		-16 837	-9 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 560	-19 170
Summa rörelsekostnader		-130 463	-131 062
Rörelseresultat		67 907	-107 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 272	267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-1 030
Summa finansiella poster		585	-763
Resultat efter finansiella poster		68 492	-108 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 800
Summa bokslutsdispositioner		0	43 800
Resultat före skatt		68 492	-64 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 099	0
Årets resultat		66 393	-64 325

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1	83 045	108 605
Summa materiella anläggningstillgångar		83 045	108 605
Summa anläggningstillgångar		83 045	108 605
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		51 456	29 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106	0
Summa kortfristiga fordringar		51 562	29 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 087	31 552
Summa kassa och bank		128 087	31 552
Summa omsättningstillgångar		179 649	61 198
SUMMA TILLGÅNGAR		262 694	169 803

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 070	104 394
Årets resultat		66 393	-64 324
Summa fritt eget kapital		106 463	40 070
Summa eget kapital		206 463	140 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 357	16 120
Övriga skulder		39 874	5 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		56 231	29 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 694	169 803

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående ej fakturerade uppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete. Bolaget har endast uppdrag på löpande räkning, dessa redovisas enligt huvudregeln.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Inventarier, verktyg och installationer	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	127 775	0
Inköp	0	127 775
Utgående anskaffningsvärden	127 775	127 775
Ingående avskrivningar	-19 170	0
Årets avskrivningar	-25 560	-19 170
Utgående avskrivningar	-44 730	-19 170
Utgående redovisat värde	83 045	108 605

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Amir Ahmad Sikaroudi

Amir Ahmad Sikaroudi

Amir Ahmad Sikaroudi

2024-12-27

